[image: image1.jpg]E

D

BIGUACU

PRETFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 01 – EDITAL 003/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 003/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 05 de Janeiro de 2017.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA
1 -  ANA KARINE OLIVEIRA RODRIGUES
2 -  CARMEN LUCIA FLORES ZANOTTA

3 -  TAIZE FLORENÇO

4 -  VICTOR ROBERTO PECSEN COSTA

5 -  RITA DE CACIA CUNHA DO AMARAL GASPAR

6 -  MARIA DA GLORIA LEON DA SILVA

7 -  ANDRESSA CRISTINA ALVES

8 -  ROGERIA MOURA PAIM

9 -  JULIA PRIMAK DOS SANTOS

10 -  SILVANA CRISTINA LIMA DA SILVA

11 -  TANIA REGINA GOULART

12 -  NILO VANDERLEI MAUERBERG

13 -  CRISTIANA CLAUDINO

14 -  DAIANE PAZ DE OLIVEIRA

15 -  EWELYN PAEGLE

16 -  ANA CLAUDIA ALVES DE SOUZA

17 -  PRISCILA SANTOS RODRIGUES

18 -  AMANDA DELLA BRUNA CAMPOS

19 -  LAURA VIEIRA ROCHA DE SOUZA
20 -  ESTHER FARIAS ELIBIO
21 -   PATRICIA CONCEIÇÃO PEREIRA RENO

22 -  SUZANA NAYLA IBIDUN DA SILVA HASSAN

23 -  VANESSA DE SOUZA MARQUES AMARAL

24 -  MIRIAM SUELLEN DE OLIVEIRA

25 -  RAFAEL MACHADO MATOS

26 -  MAYARA ANDRADE VIEIRA

27 -  DANIELLE APARECIDA LOUZA CARVALHO

28 -  FERNANDA DE SOUZA

29 -  TAIS REGINA FERNANDES

30 -  NILDA GOMES DE MORAES ZAFRA

31 -  VALMIRLENY DE SOUZA OLIVEIRA

32 -  LEONAIRA LABRES FERRAIS

33 -  LEANDRO COSTA TEODORO

34 -  EUGENIA SCHLICKMANN

35 -  CLAUDIO EDUARDO JUSTIN DE FREITAS

36 -  CRISTIANE ROSA COSTA DA SILVA

37 -  KATIA ROSANGELA PAZ DE MACEDO

38 -  ELAINE APARECIDA CARVALHO

39 -  ELZA MARIA VIRGILIO

40 -  SORAYA DERNER BECKHAUSER ALMEIDA

41 -  MARCOS LEVI POERSCH DE SOUZA

42 -  ADRIANA CRISTINA BARCELOS PULCENA

43 -  LUCELINA ALVES CAMARGO

44 -  IRANI BARBI DA SILVA

45 -  ANA PAULA DAMAZIO

46 -  MICHELLY RODRIGUES COELHO

47 -  LUANA SASS

48 -  AMANDA JOICIMARY LIRA ORIO

49 -  DANIELA ALMEIDA ZEQUINAO

50 -  SULIMAR PICCOLI

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA (PNE)
1 -  NILTON LINDER NETO

CARGO: AUXILIAR DE SALA – 30HORAS
1 -  KARLA CRISTIANE NOVAK

2 -  GILSEIA MARLI HOLLEWEGER FERNANDES DA SILVEIRA

3 -  MILENE FERREIRA SILVA

4 -  MIRIAM MARLENE RICARDO GASPAR

5 -  KIRIA QUINTINO MARQUES

6 -  ANDREA FLORENCIO E OLIVEIRA GERBER

7 -  MARCILENE SCHMITT GONÇALVES

8 -  CAMELITA ALVES

9 -  MARINA DE CAMPOS TEIXEIRA

10 -  ESTHER MEIRELES DO NASCIMENTO

11 -  PATRICIA DE MORAES FARIAS

12 -  JANICE DA ROSA REGIS

13 -  ANDREIA CELLA

14 -  EDUARDA SANTOS COSTA

15 -  ANGELITA AZENIR SEIA DA SILVA

16 -  ALINE AMARAL

17 -  EDINA RAQUEL RUAS

18 -  FERNANDA OLIVEIRA DUARTE

19 -  JANAINA CARDOSO REGIS MACHADO

20 -  LAINE OLIVEIRA DOS SANTOS

21 -  CRISTIANA DE SOUZA ALVES ELEOTERIO

22 -  CLEIA SALDANHA

23 -  MARTA MACHADO

24 -  MARIA REGINA GONÇALVES MACHADO
25 -  ELAINE CRISTINA GOULART

26 -  SIMONE DOS SANTOS FRASSON

27 -  TAIZE PASQUALLI

28 -  RENATA VALENTE CUNHA DA SILVA

29 -  JULIANA APARECIDA DALPRÁ

30 -  ANA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES

31 -  MARIANA CRISTINA CAMPOS

32 -  THUANY RENATA DA CUNHA

33 -  DIONARA COSTA FARIAS KIEVEL

34 -  CATIANE ZANDONA KRETZER

35 -  PATRICIA HECK

36 -  EMILLYN MACHADO LIVRAMENTO ESPINDOLA

37 -  PRISCILA GOULART CARDOSO

38 -  MARIA SOCORRO FREITAS MELO DE OLIVEIRA

39 -  ADRIANA SILVA

40 -  JOSIANE DA ROCHA

41 -  GEOVANE SOARES MARTINS

42 -  ROSANE APARECIDA CORDEIRO ALVES SILVA

43 -  PRICILA ODETE MULLER

44 -  JESSICA GOULART CORREA

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – 40HS
1 -  LUIZA FAGUNDES NEVES AZAMBUJA

2 -  TAYSE DAIANE RIBEIRO

3 -  PRISCILLA DE FREITAS MAFRA

4 -  LUCIANA SERRA PASSOS

5 -  MARINA KOERICH

6 -  MARIA APARECIDA FIALHO FONTANARI MARTINEZ

7 -  EVERTON ROGERIO DA SILVA CORREA

8 -  ELAINE CRISTINA PIERRI

9 -  MARCELO PEDRO VIEIRA

10 -  ANDREA PERELMUTR GONÇALVES

11 -  FRANCINE ADRIANO CORREA

12 -  ROBERTO CARLOS PALIARINI

13 -  ANA HELENA DE SOUZA MORENO

14 -  JOSE LUIZ ALVES

15 -  JULIA NUNES ATRIB

16 -  ALCIONE NAWROSKI

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL  40HS

1 -   ADRIANE TEREZINHA CORDEIRO DE OLIVEIRA
2 -  JULIANA FERNANDES DUTRA

3 -  JESSICA GABRIELA SILVEIRA LEONART

4 -  BRUNA DA COSTA SCOTA

5 -  SANDRA LUCIANI DE BORBA LISBOA

6 -  GIOVANA CRISTINA DA SILVA

7 -  CAMILLE ESCORSIM

8 -  JEANE DE OLIVEIRA SCHWARTZ

9 -  GISELIA EVANILDE GRAPE SAGAS
10 -  GISELE APARECIDA FOGAÇA

11 -  CINTIA SCHMITT

12 -  ANA KAROLINE DE SOUZA GARCIA

13 -  ROSANGELA DA LUZ HERNANDES

14 -  IVONEIDE GOMES DE MELLO

15 -  MICHELE ALVES PLOENCIO

16 -  NADIR ISIDORO FEIBER

17 -  STEFANI DE MIRANDA

18 -  JUSSARA MACHADO FERREIRA

19 -  TAYARA MEIRA BITTENCOURT

20 -  JANAINA MULLER MENDES

21 -  ADRIANA LESSA

22 -  KAMILLA SILVEIRA
23 -  SANI GONÇALVES JOBIM

24 -  JOYCE LUCIA MOREIRA SOUZA

25 -  ELIS TATIANE PEREIRA

26 -  KARLA DA SILVEIRA REIS

27 -  PRISCILA FERREIRA HINCKEL

28 -  NATALIA ELIZABETH ROESNER WEISS

29 -  KATIA DE ANDRADE

30 -  CLEUNICE SOMMER DE SOUZA

31 -  FABIOLA HORACIO

32 -  DARLI VIEIRA DE SOUZA

33 -  ALEXSANDRO DOS SANTOS

34 -  ALEXSANDRA LUIZA GONÇALVES COSTA

35 -  FABIOLA SCHMIDT

36 -  LUIZA SAGAS DOS SANTOS

37 -  SIMONE SUELI SEGALA ANDRADE

38 -  DANIELA REGINA DE SOUZA GOLL

39 -  JANE APARECIDA SILVA VELASCO

40 -  MARIANA NUNES ALVES

41 -  RAQUEL ANDRADE DE SOUZA

42 -  WIVIAN DE SOUZA FIDELIS

43 -  MAYLI FERREIRA

44 -  DANIELA SILVA

45 -  IONE IRANI DE AMORIM

46 -  DANIELA CAMPOS CORREA

47 -  ISABEL DE ALMEIDA GORZONI

48 -  LUCIANA VILMA DOS SANTOS FAGUNDES

49 -  ELIZABETE CRISTINA ANTAO

50 -  JUCIMARA MARIA DE OLIVEIRA

51 -  PRISCILA MORAES
52 -  JOSIANE BERNADETE FERNANDES DE OLIVEIRA

53 -  BELONICE MEZECO

54 -  KARLA BERNINI BRAGA

55 -  ALINE DUTRA VOLPATO

56 -  ALEXANDRA DE CARVALHO DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL 40HS – PNE

1 -  EVANIA CUNHA DE MEDEIROS
CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – 40HS
1 -  JULIANA COSTA MULLER

2 -  JOSELENE LONGEN

3 -  LIGIANE PEDRON

4 -  EVA ANILDA SILVEIRA

5 -  VIVIANE MAFRA DE FREITAS

6 -  RAFAEL MELLO GOMES

7 -  SAMANTHA TAVARES

8 -  LAURA MUNIZ RABELO

9 -  SUELEN MARTINS DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – 20HS
1 -  GABRIELA ARAUJO SOUZA ESTEVES

2 -  CRISTINA DE BARROS TOSCHI BUGNION

CARGO: PROFESSOR II – EJA – 20HS
1 -  EDVANIA CRISTINA NOGUEIRA PACHECO

2 -  GERALDO MAJELA VALADARES

CARGO: PROFESSOR III – ESPANHOL – 10HS
1 -  THAYNARA CRISTINA NUNES NOVAIS

CARGO: PROFESSOR III – ARTES – 20HS
1 -  CHARLENE SIMAO

2 -  YARA MARIA DUARTE

CARGO: PROFESSOR II – ARTES – 30HS
1 -  VANDACI MAGAGNIN KAIR

CARGO: PROFESSOR II – ARTES – 40HS
1 -  CARLOS VALERIO CORREA MAGALHÃES

2 -  LEONARDO IRINEU JOSE DE SOUZA

CARGO: PROFESSOR III – CIÊNCIAS – 20HS
1 -  JOÃO GABRIEL DA COSTA

CARGO: PROFESSOR III – CIÊNCIAS – 30HS
1 -  IRACEMA DE SOUZA MAIA

CARGO: PROFESSOR II – CIÊNCIAS – 40HS
1 -  LENA RIBEIRO LEITAO

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA – 20HS
1 -  DIEGO GRASEL BARBOSA

2 -  JOMAR  WILLIAN ADAMI

3 -  JULIANA MACHADO DE CAMPOS

CARGO: PROFESSOR III – GEOGRAFIA – 20HS
1 -  LUCAS DOS SANTOS FERREIRA

CARGO: PROFESSOR III HISTÓRIA – 20HS
1 -  HELLEN MARTINS RIOS
CARGO: PROFESSOR III – HISTÓRIA – 40HS
1 -  HENRIQUE CIGNACHI
CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA – 20HS
1 -  JULIENE DA SILVA MARQUES

2 -  ELOARA TOMAZONI

CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA – 30HS
1 -  ANA MARIA FONSECA DE OLIVEIRA BATISTA

2 -  ELLEN LISBOA MOREIRA RIBEIRO

CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA – 40HS
1 -  IARA DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR III – MATEMÁTICA – 20HS
1 -  CLEBER SCHAEFER BARBARESCO

2 -  VINICIUS MAURICIO SACRAMENTO

CARGO: PROFESSOR III – MATEMÁTICA – 30HS
1 -  MARCUS VINICIUS BUENO

CARGO: PROFESSOR III – MATEMÁTICA – 40HS
1 -  ANA MARIA MRAS

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 30HS
1 -  ALINE MARIA LAURINDO DE FRANÇA
CARGO: PROFESSOR III – RELIGIÃO/FILOSOFIA  – 40HS
1 -  EMMANUEL MORENO PEREIRA

CARGO: PROFESSOR III – INGLES – 40HS
1 -  CRISTINA CHAOUI SANTOS

2 -  ANDERSON BARCELOS DOS SANTOS

3 -  GABRIELA NASCIMENTO ROSSI DE OLIVEIRA

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO – 40HS
1 -  JULIA MARINA MARCHI DE ALMEIDA

2 -  MARINA BERNANRDES COELHO RIOS

3 -  LARA CAROLINA KEMPER

4 -  FABIO JUNIOR BITENCOURT

5 -  MARINA VIEIRA E SILVA

6 -  ROSIMERE MARIA SIQUEIRA

7 -  SABRINA JACINTHO LAURINDO

8 -  JORGE DE OLIVEIRA

9 -  NEUSA GELSLEICHTER

10 -  RENATA SILVIA MORAES DA FONSECA

11 -  PAULA DAURA DE SOUZA

12 -  GISELE FELIPE MENDES SOMARIVA

13 -  ISABELA TEIXEIRA MACHADO

14 -  EMANUELA CONCEPCAO MIOLA ARROYUELO MAGAYEWSKI
15 -  GABRIELLA GOULARTE ROSA

16 -  TANISE REGINATO

17 -  ROSIMERI SOARES

18 -  ISIS LEON MARTINS

19 -  DEISY CIBELLE GARCIA

20 -  THYARA CRISTINA MACHADO FERREIRA

21 -  LUCIANA DE OLIVEIRA CASTRO MENDES

22 -  SIMONE DO AMARAL

23 -  MARCOS JOSE OLIVEIRA SILVA

24 -  ROBERTO PEREIRA NUNES

25 -  ALINE HAMES

26 -  ELIZANDRA CORREA BARBOSA

27 -  MARI ALBA ARAUJO SILVA

28 -  ROSANGELA RESNER CONSTANTE

29 -  MONALYCE BECKER

30 -  TANIA MARA UMBELINO

31 -  KATHILCA LOPES DE SOUZA

32 -  JOICE CARDOSO

33 -  CRISTIANE BORGES AUGUSTO

34 -  JANAINA DA CUNHA

35 -  NATHALIA REITZ FRANCENER DE SOUZA